Cette pièce est du P. Jean Radtschnigg pour une promotion présidée par le P. Amiodt.

5. Eucharisticum honori Divi Joannis Nepomuceni concinnatum occasione lupetratæ per ejus intercessionem singularis gratiæ. Vienne, 1744, 12^o.

A. Diversa Scripta Polemica, pro privata Ser. Archiducis Elisabethæ instructione conscripta. 1730, fol., pp. 248. (Ex Recensione Schwandner, t. II, n. 837.)

Ces MSS. et les suivants se conservent dans la Bibliothèque Impériale de Vienne :

B. Opus polemicum ex probatis Autoribus deductum. Pars I. De pretensis novitatibus et abusu Ecclesiæ Romano-Catholicæ. — Pars II. De novitatibus, abusu et erroribus Ecclesiæ præsertim lutheranæ. Ser. Archiducis Elisabethæ Belgii Gubernatrici dictatum. 1730, fol., pag. 473 et 494. (Ibid., n. 1158.)

C. Amiodt Stephani S. J., Serenissimæ Elisabethæ archiducis Austriae, Belgium gubernantis, a Confessionibus, Collectanea varia, moralia, polemica, politica, historica, res Jansenistarum in Belgio potissimum Austraciæ concernentia. 26 vol., 4^o. (Manquent les tomes 11 et 16 à 24.)

BIBLIOTH.

Je transcris ici la table de ces MSS, telle qu'elle se trouve dans le Catalogue de la Bibl. Impériale à Vienne sous le num. 1146.

Tomus 1. 4 Diversa notata moralia et canonica de variis casibus conscientiæ, a fol. 4 ad fol. 215. — 2. Erber, P. A. G., Soc. Jesu, fasciculi rubricarum utriusque juris. Impressus Lincii. Accedit 3. Teller, P. Joan. S. J. Tabula ad discutendum scientiam per X præcepta. Impressa Viennæ, s. a.

T. 2. 1. A fol. 1 ad 202. Controversia in puncto diversorum articulorum fidei, in causa mola et vertente in curia Universitatis Lovaniensis per et inter Dominum Theodorum Streithagen J. U. licent. et hujus universitatis promotorem, nomine officii actorem, ex una, et Clariss. D. Zegerum Bernardum Van Espen J. U. D. et SS. Canonum professorem, rosum citatum, ex altera partibus, unacum subnexa universitatis sententia, lata Lovanii 3 Febr. 1728. — 2 Fol. 202. Jansenistarum in Belgio memoriale ad Cesarem, quo demonstratur sequitas et sapientia decreti Cesarii de observanda circa constitutionem *Unigenitus* indifferentia, unacum sequente fol. 216, ejus refutatione et aliis scriptis huc pertinentibus. Finit fol. 273. — 3. Fol. 274. Animadversiones super thesi attingente materiam placeti regii quod nimirum novæ leges pontificum Belgas ante placitum Ces. regium obligare non valent, una cum decretis 10 Octobr. 1714 desuper latis. Fin. fol. 285. — 4. Fol. 286. Monumentum de communionis frequentæ contra Anton. Arnoldum Jansenistarum corypheum. Fin. Fol. 297. — 5. Fol. 298. Observationes contra theses PP. Carmelitarum discaleatorum collegii Placentiani Lovanii 6 Julii 1728, defensas in materia gratiæ et liberi arbitrii. Fin. Fol. 303. — 6. A fol. 304 ad 314. Quædam de preventibus et erogationibus serenissimæ gubernatrici Belgii, de anno 1738. — 7. Fol. 314. Extractus ex actis authenticis visitationis monasterii Aureæ Vallis in Belgio, unde 11 monachi, aliatas multis monasterii pecuniis, denegata accessione ad Constitutionem *Unigenitus*, anno 1725, aufugerunt in Hollandiam, cum aliis huc pertinentibus. Fin. fol. 347. — 8. Deutsche Instruction wie sich ein Röm. Kays. Majestät Edelkmalen Hofmeister in seinem Amt zu verhalten habe. Dat. Wien, sine anno et die, cum pauculis huc pertinentibus et amplissimo hujus toti indice.